

ODPOWIEDZI NA PYTANIA MODYFIKACJA SIWZ I OGŁOSZENIA

dotyczy postępowania:

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynku biurowego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy ul. Dworcowa 80 na okres od 01.01.2020 do 30.06.2022 roku

W związku z pytaniami do zamówienia publicznego na w/w zadanie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. U. 2019, poz. 1843 – dalej „Pzp”) Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy (zwany dalej: „Zamawiającym”), udziela następujących wyjaśnień:

1. Wykonawca informuje, że we wskazanym okresie 01-01-2020 – 30-06-2022 ilość miesięcy wynosi 30. Aktualnie, m.in. formularz cenowy mówi o ilości 36.

Odpowiedź 1:

Zamawiający koryguje Formularz cenowy, zamieniając ilość miesięcy z 36 na 30.

Dodany zostanie **Formularz cenowy ZAMIENNY** - załącznik nr 1 do odpowiedzi.

2. Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące.

Odpowiedź 2:

m-c/lata	2020	2021	2022
	kWh	kWh	kWh
I	32000	32000	32000
II	32000	32000	32000
III	32000	32000	32000
IV	25000	25000	25000
V	0	0	0
VI	0	0	0
VII	0	0	0
VIII	0	0	0
IX	23000	23000	0
X	25500	25500	0
XI	23000	23000	0
XII	32000	32000	0

570000

3. Wykonawca prosi o skorygowanie błędnej informacji wskazanej w tabeli formularza cenowego:
 - a) „Wielkość zużycia w okresie trwania umowy = 190 000 kWh”
 - b) Opłata stała – 36 miesięcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający załącza **Formularz cenowy ZAMIENNY** - załącznik nr 1 do odpowiedzi.

4. Wykonawca informuje, że do prawidłowego wyliczenia wartości (kolumna Ilość w okresie trwania umowy dla opłaty stałej) powinien zostać zastosowany odpowiedni wzór z taryfy PSG sp. z o.o.

Odpowiedź 4:

Zamawiający załącza **Formularz cenowy ZAMIENNY** - załącznik nr 1 do odpowiedzi.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)

Odpowiedź 5:

Tak

6. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 6:

Tak, jednak po wcześniejszym przesłaniu jej wzoru do Zamawiającego w celu akceptacji jej treści przez radcę prawnego (na etapie przed wyborem Wykonawcy).

7. Wykonawca prosi o podanie aktualnie obowiązującej zamówionej mocy godzinowej.

Odpowiedź 7:

143 kWh/h

8. Wykonawca prosi o podanie numeru punktu wyjścia (punktu poboru), który jest wskazany na fakturach od obecnego Sprzedawcy.

Odpowiedź 8:

Numer poboru: PL0031900745

9. Wykonawca prosi o usunięcie pkt 9 z istotnych postanowień warunków umowy.

Odpowiedź 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 9

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Wykonawca prosi o wskazanie oczekiwanego terminu płatności faktur.

Odpowiedź 11:

Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w formie pieniądza w terminie do **21 dni** licząc od daty jej doręczenia i przyjęcia przez Zamawiającego. Za datę zapłaty uważać się będzie datę polecenia przelewu pieniędzy na rachunek Wykonawcy.

MODYFIKACJA SIWZ i OGŁOSZENIA

Zamawiający dokonuje następujących zmian treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz treści ogłoszenia.

1. Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ, Rozdział I pkt 1 ppkt 5 zgodnie z odpowiedzią nr 1:

JEST:

Szacowana łączna ilość dostarczanego paliwa gazowego ok 570 000 kWh na 36 miesięcy, ma zastosowanie wyłącznie kalkulacyjne nie stanowi zobowiązania jego zakupu.

ZMIENIA SIĘ NA:

Szacowana łączna ilość dostarczanego paliwa gazowego **ok 570 000 kWh** na **30 miesięcy**, ma zastosowanie wyłącznie kalkulacyjne nie stanowi zobowiązania jego zakupu.

2. Zamawiający modyfikuje zapis Istotnych postanowień warunków umowy pkt 4 zgodnie z odpowiedzią nr 1:

JEST:

Szacowana łączna ilość dostarczanego paliwa gazowego ok 570 000 kWh na 36 miesięcy, ma zastosowanie wyłącznie kalkulacyjne nie stanowi zobowiązania jego zakupu.

ZMIENIA SIĘ NA:

Szacowana łączna ilość dostarczanego paliwa gazowego **ok 570 000 kWh** na **30 miesięcy**, ma zastosowanie wyłącznie kalkulacyjne nie stanowi zobowiązania jego zakupu.

3. Zamawiający modyfikuje zapis Istotnych postanowień warunków umowy pkt 8 lit. c zgodnie z odpowiedzią nr 11:

JEST:

Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w formie pieniądza w terminie do dni licząc od daty jej doręczenia i przyjęcia przez Zamawiającego. Za datę zapłaty uważać się będzie datę polecenia przelewu pieniędzy na rachunek Wykonawcy.

ZMIENIA SIĘ NA:

Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w formie pieniądza w terminie do **21 dni** licząc od daty jej doręczenia i przyjęcia przez Zamawiającego. Za datę zapłaty uważać się będzie datę polecenia przelewu pieniędzy na rachunek Wykonawcy.

Zamawiający informuje, iż na skutek dokonanych zmian SIWZ **art. 38 ust. 4a pkt. 1** w związku z **art. 12a** Ustawy Pzp przekazał **ogłoszenie o zmianie ogłoszenia** do Biuletynu Zamówień Publicznych

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

TERMIN:

20.11.2019 r.

do godz. 09:45 – składanie ofert

godz. 10:00 – otwarcie ofert

Z-ca Dyrektora
ds. Utrzymania Infrastruktury
mgr Mirosław Kielnik⁽¹⁾

Załącznik:

1. Formularz cenowy ZAMIENNY

Postępowanie prowadzi:

Agata Walencykowska

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717, email: a.walencykowska@zdw-bydgoszcz.pl